
СпециальныйСпециальный
выпусквыпуск

№ 88 (1112)№ 88 (1112)

Пятница 
12 сентября 2014 г. 

Основана 
6 августа 1939 г. 

Н
О

Р
М

А
Т

И
В

Н
О

-П
Р

А
В

О
В

Ы
Е

 Д
О

К
У

М
Е

Н
Т

Ы
 

Р
А

З
Д

О
Л

Ь
Н

Е
Н

С
К

О
Г

О
 С

Е
Л

Ь
С

К
О

Г
О

 С
О

В
Е

ТА
 Д

Е
П

У
ТА

Т
О

В
 

Н
О

В
О

С
И

Б
И

Р
С

К
О

Г
О

 Р
А

Й
О

Н
А

 Н
О

В
О

С
И

Б
И

Р
С

К
О

Й
 О

Б
Л

А
С

Т
И

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСО-
ВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ 
ОБЛАСТИ

четвёртого созыва
 Р Е Ш Е Н И Е 32– я сессия 

«11» июля 2014 года    с. Раздольное  № 2
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА 

СЕЛА ГУСИНЫЙ БРОД 
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской 
Федерации от 29 декабря 2004 года №191-ФЗ, в целях соз-
дания условий для устойчивого развития территории села 
Гусиный Брод Раздольненского сельсовета, сохранения окру-
жающей среды и объектов культурного наследия, создания 
условий для планировки территории муниципального образо-
вания, Уставом Раздольненского сельсовета, Совет депутатов 
Раздольненского сельсовета  РЕШИЛ:
1. Утвердить Генеральный план села Гусиный Брод Ново-
сибирского района Новосибирской области (согласно при-
ложения).
2. Направить решение Главе Раздольненского сельсовета для 
подписания и обнародования.
3. Опубликовать решение сессии в газете «Приобская прав-
да».
4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию 
по вопросам местного самоуправления, законности.
Глава Раздольненского сельсовета В. С. Швачунов
Председатель Совета депутатов Л. П. Бруякина 



№ 88 (1112) 12 сентября 2014 г. 

Ïðèîáñêàÿ ïðàâäà22 СПЕЦВЫПУСК



№ 88 (1112) 12 сентября 2014 г. 

Ïðèîáñêàÿ ïðàâäà 33СПЕЦВЫПУСК



№ 88 (1112) 12 сентября 2014 г. 

Ïðèîáñêàÿ ïðàâäà44 СПЕЦВЫПУСК



№ 88 (1112) 12 сентября 2014 г. 

Ïðèîáñêàÿ ïðàâäà 55СПЕЦВЫПУСК



№ 88 (1112) 12 сентября 2014 г. 

Ïðèîáñêàÿ ïðàâäà66 СПЕЦВЫПУСК

Главный редактор
Анжела Анатольевна КОЖЕВНИКОВА

Учредители: 
Правительство Новосибирской области, ГБУ НСО “Редакция газеты “Приобская правда”

За содержание рекламы ответственность несет рекламодатель
Мнение редакции не всегда совпадает с мнением авторов статей

Адрес редакции и издателя: 630102, г. Новосибирск, ул. Инская, 55. Тел. 20-60-358, 20-60-340
Адрес электронной почты: priobpr@mail. ru; сайт: priobka.ru, приобка.рф

ЦЕНА в розницу – СВОБОДНАЯ

Газета зарегистрирована в Управлении Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных 
технологий и массовых коммуникаций по Новосибирской области (Роскомнадзор). Cвидетельство № ПИ ТУ 

54-00437 от 22 февраля 2012 года. Время подписания в печать – 12.09.2014 г. 
По графику – 12. 00, фактически – 12. 00

Тираж 100 экз. Заказ
Газета отпечатана в ООО «Печатный дом -Новосибирск». 

630084, г. Новосибирск, ул. Лазарева, 33/1 – 305.
Объем 2,5 п. л. Печать офсетная

«Ïðèîáñêàÿ 
ïðàâäà»



№ 88 (1112) 12 сентября 2014 г. 

Ïðèîáñêàÿ ïðàâäà 77СПЕЦВЫПУСК



№ 88 (1112) 12 сентября 2014 г. 

Ïðèîáñêàÿ ïðàâäà88 СПЕЦВЫПУСК



№ 88 (1112) 12 сентября 2014 г. 

Ïðèîáñêàÿ ïðàâäà 99СПЕЦВЫПУСК

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвёртого созыва
РЕШЕНИЕ 32– я сессия

«11» июля 2014 года    с. Раздольное  № 5
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ 

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Градостроительным кодексом Россий-
ской Федерации от 29 декабря 2004 года №191-ФЗ, в це-
лях создания условий для устойчивого развития террито-
рии Раздольненского сельсовета, сохранения окружающей 

среды и объектов культурного наследия, создания условий 
для планировки территории муниципального образования, 
Уставом Раздольненского сельсовета, Совет депутатов 
Раздольненского сельсовета РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Правила землепользования и за-
стройки Раздольненского сельсовета, утвержденных ре-
шением Совета депутатов Раздольненского сельсовета 
Новосибирского района Новосибирской области от 26 
марта 2013 года №3 (согласно приложения).
2. Направить решение Главе Раздольненского сельсовета 
для подписания и обнародования.

3. Опубликовать решение сессии в газете «Приобская 
правда».
4. Контроль за исполнением решения возложить на комис-
сию по вопросам местного самоуправления, законности.
Глава Раздольненского сельсовета В. С. Швачунов
Председатель Совета депутатов Л. П. Бруякина 



№ 88 (1112) 12 сентября 2014 г. 

Ïðèîáñêàÿ ïðàâäà1010 СПЕЦВЫПУСК


